8 mai 1335.

* Anno indicione et die quibus supra (1335), die 8»
maii, per hoc presens etc. quod girardus iorneti gante-
rius habitator Chamberiaci et hugoninus de dia habi-
tator Chamberiaci inter se fecerunt pacla et conventio-
nes infrascriptas et infrascripta. videlicet quod dictus
hugoninus debeat operari cum girardo predicto, a die
presenti usque acl proximum feslum penthecostis et a
festo penthecostis in annum unum conlinuum et dictus
girardus eidem dare teneaturde salario, proqualibet die

qua operaretur dictus hugoninus, septem denarios ge-
bennenses ; hoc acto quod dictus hugoninus eidem girar-
do servire et operari debeat in partibus suis per unam
epdomadamante festum beati Johannis baptiste, et unam
etiam aliam epdomadam in cadragesima sequenti ; vo-
lentes etiam quod si dictus hugoninus non habebat cle

ovragio ad operandum quod dictus girardetus simili mo-
do eidem solvere teneatur ac si operaretur et [si] dictus
hugoninus erat vacabundus et quod nollet operari quod
ipse faciat eidem dictum duorum proborum de officio
ganterii ; promittens bene servire fîdeliter guillelmeta
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uxor dicti hugonini pro predictis attendendo. promittens
dictus girardus solvere eidem salarium sine impedimen-
to, etc. Actum in domo peroneti guersi etc,.. testes
fuerunt Robinus de maresio, iohannes chaboudeti habi-
tatores chamberiaci et iohannes iorneti burgensis mar-
chiarum. (Archives d'Etat ; loc. cit. f°18.)

1339.

PÉRONET PELLARIN, pelletier à Chambéry.

En janvier 1339, le mistral de la Chambre des
Comptes avait saisi, d'ordre du Conseil et à la
requête de Pierre Diviset, un fardeau (de bête de
somme) qui fut ouvert par Jean d'AUèves, clerc
(secrétaire) du Conseil, en présence de Guillaume
Tyon, crieur de la Chambre, de Péronet Pella-
rin, pelletier, etc. On y trouva deux couvertures
de vair, ayant l'une 24 ventres de vair de large
et 20 delong; l'autre.22 peaux devair en largeur et
19 en longueur.Leprocès-verbal!utdressé à Cham-
béry dans la maison de Bon Jean Patrice (1), et le
fardeau scellé du sceau du seigneur Antoine de
Clermont, écuyer ; le greffier n'ayant pas le sien.

28 janvier 1339.

* Infardello arrestato per mistralem cameread requi-
sitionem pétri diviseti et apportato de mandato consilii
apud Chamberiacum in domo boni johanoni patrici de
mandato dicti consilij fuit appertus dictus fardellus per

(1) Il y a encore des Patris ou Patrice dans l'arrondisse-
ment de Chambéry.
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me Johannem de Allevis clericum Consilij présente
bono Johanono patrici, villelmo tyonis.precone camere,
peronetopellarini, pellipario, villehneto picardi dicto

po de ger. et Johaneto de meyriaco clerico. in quoqui-
dem fardello reperta fuerunt duo copertoria pennarum
[pellium] variorum, quorum unum prevalet alteri, et
habet de largo viginti quatuor pelles ventreas vairas. et
de longo viginti. Aliud coperlorium minus valens,
habet de largo viginti duas pelles vairas, et de longo,
decemnovem. Actum Chamberiaci in domo dicti boni
johanonj patrici. die xxviij januarij Anno dominj m0
ccc. xxxix. et sigillatus est dictus fardellus sub sigillo
domini Anthonij de Claromonte milite in absentia mei
sigilli. (Archives de Turin, 1er protocole de Jean d'AUè-

ves, p. 9.)

Vers 1527.

JEAN PONCHONS ou PONCHIONS, cordonnier
ducal, roi et maître des cordonniers deçà et delà
les monts.

Des patentes lui sont accordées par le Duc
Charles III sous l'inféodation de sa personne
au duc et le don d'un cheval, pour une fois sans
doute.

La charge obtenue par Ponctions ne manquait
pas d'importance puisqu'elle comprenait tous les
Etats du duc de Savoie.

*Karolus dux Sabaudie etc.Universis sitmanifestum
Quod nos actendentes ad sensum experientiam diligen-
tiam solicitudinem servienclj promptitudinem et alias
virtutes, dilecti nostri Johannis Ponchions etiam et
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grata aceptaque servitia per jpsum nobis jmpensa et que
jndies jmpendi speramus, eumdem exnostra certa scien-
tia Johannem ponchions presentem et cum gratiarum
aotione acceptantemharum série facimus constituimus
et deputamuscordianerium(1) nostrumac Regemet ma-
gistrum aliorum quorumcumquecordoaneriorum (sic),
patriarum nostrarum cis et ultra montes sub librata
persone sue et unius equj, alijs que comoditatibus pre-
heminentijs prerogativis immunitatibus potestate ac
alijs privilegijs honoribus et oneribus per consimiles
cordoanerios nostros Reges etmagistroscordoaneriorium
hactenus haberi percipi seu supportari assuetis. Eidem
propterea Johannj omnimodam potestatem et facultatem
concedentes alios cordoanerios jn dictis palriis[..,duca-
libus ? ou nostris ?] creandi et deputandi ac visitationes
scorriorium tam super bocheriis quam alijs, cordoanerijs
afïeytatoribus, scorticatoribus et alijs quibusvis cordoa-
herie officio functis, jnde faciendi et eos ad quecumque
que facere et eidem solvere tenentur et astricti sunt
prétextadictorum ministeriorum compellendijustitiam-
que sibi ipsius fieri faciendj necnon unum vel plures
loco suo deputandi, et alia faciendj gerendj exercencli
huiusmodi ofïîcio incombentia semoto quolibet jnho-
nesto. Ipse enim Johannes nobis clebitum et solitum jn
talibus prestitit jnramentum. Mandantes propterea con-
silijs nobiscum Chamberiaci et Thaurini residentibus
magistris et contrarotulatorijmpense hospitii nostri ac
ceteris officiariis nostris mediatis et jmmediatis ad quos
speçtabit et présentes pervenerint seu jpsorum locate-
nentibus has nostras constitutionis licteras prefato